
          ČÚZK-11514/2023 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě - 
řešení pro správu SW licencí a hardware 

 

Uzavřený mezi:  

(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 

zastoupený:     Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
společně dále též jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1  (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě - dodání 
řešení pro správu SW licencí a hardware ze dne 16.1.2023 (dále též jen „Smlouva“). 
 
 

Úvod  
Tento Dodatek uzavírají smluvní strany v návaznosti na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Čl. 1 
Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem Dodatku je navýšení počtu dodávaných trvalých licencí pro řešení správy 
softwarových licencí a hardware včetně poskytnutí standardní podpory k nim a s tím související 
navýšení Ceny za poskytované Plnění. 

1.2 V souvislosti s uzavřením Dodatku se do čl. 1.1 Smlouvy doplňuje nový čl.1.1.7, který zní: 
dodání trvalé licence s roční podporou pro 600 koncových zařízení řešení pro správu 
softwarových licencí v souladu s příslušným nařízením vlády a zákona o kybernetické 
bezpečnosti č. 181/2014 Sb. a navazující standardní podporou na 34,5 měsíců od 15.6.2024. 

1.3 V souvislosti s uzavřením Dodatku se mění ustanovení čl. 3.1 Smlouvy tak že nově zní: 

Česká republika – Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem:  Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
kterou zastupuje:  Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu 
IČO: 00025712 
DIČ: není plátce 
bankovní spojení:  Česká národní banka   
číslo účtu: 19-6828001/0710 

Obchodní název:    SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem:      Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
zapsaná́ v obchodním rejstříku:  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674 
IČO:       24207519 
DIČ:       CZ24207519 
Bankovní ́spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:      1161811001/2700 



          ČÚZK-11514/2023 
 

Cena za poskytované Plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle závazné cenové 
nabídky Dodavatele. 

 

Číslo 
řádku Předmět plnění Jednotková 

cena 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena 
v Kč včetně 
DPH 

1 

Dodání řešení správy SW a 
HW licencí pro 8000 
koncových zařízení včetně 
roční podpory a instalační 
dávky  

- 2 635 886 Kč 3 189 423 Kč 

2 

Dodání řešení správy SW a 
HW licencí pro 600 
koncových zařízení včetně 
roční podpory a instalační 
dávky 

- 238 800 Kč 288 948 Kč 

3 Dokumentace - 25 704 Kč 31 102 Kč 

4 

Školení administrátorů v 
rozsahu 2x 6 hodin a 
uživatelů v rozsahu 1x 6 
hodin, předání videonávodů. 

- 28 917 Kč 34 990 Kč 

5 Standardní podpora pro 
8000 licencí na 36 měsíců 35 906,53 Kč 1 292 635 Kč 1 564 088 Kč 

6 Standardní podpora pro 600 
licencí na 34,5 měsíců  4 500 Kč 155 250 Kč 187 853 Kč 

7 Nadstandardní podpora 10 
MD/rok 158 000 Kč 474 000 Kč 573 540 Kč 

8 Celková cena - 4 851 192 Kč 5 869 944 Kč 
 

 
1.4  V souvislosti s uzavřením Dodatku se mění ustanovení čl. 3.6 Smlouvy tak že nově zní: 

 
Platba za standardní podporu dle bodu 1.1.5 bude hrazena čtvrtletně zpětně. V případě 
standardní podpory dle bodu 1.1.7 bude první čtvrtletí zkrácené a v návaznosti na to i cena za 
toto čtvrtletí. 
  

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku zmíněna, zůstávají nezměněna. 
2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.  



          ČÚZK-11514/2023 
 

 
 
 
Dne dle elektronického podpisu                Dne dle elektronického podpisu  
 
Za Dodavatele:      Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
______________________________                        _______________________________ 
Petr Pánek a Lukáš Zima     Ing. Karel Štencel      
prokuristé       místopředseda úřadu 
 
 
 
 


	Čl. 1
	Předmět Dodatku

		2023-06-07T12:59:58+0200
	Ing. Petr Pánek
	I am approving this document with my legally binding signature


		2023-06-07T13:58:54+0200
	Praha, ČR
	Lukáš Zima


		2023-06-08T15:23:37+0200
	Ing. Karel Štencel
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


		2023-06-09T09:35:26+0200
	Unknown signer 878153cad02704f1c98342f4bf6af72f9a56fd06




